
Milé děti a milí rodiče, 

všechny vás srdečně zdravím a posílám úkoly na další týden. Věřím, že je s radostí a s pomocí rodičů 

nebo někoho dospělého zvládnete. Věřím, že doma pravidelně počítáte, píšete a čtete nějakou 

hezkou knížku, o které nám, až se všichni sejdeme ve škole, povíte. Zatím se mějte moc hezky, 

nezlobte rodiče ani sourozence a snad se brzy uvidíme. Už teď se na vás moc těším. Kdybyste mi 

chtěli napsat, poslat vypracované úkoly nebo obrázek, můžete na můj email 

vrabelovapetra@seznam.cz.  

S pozdravem Petra Vrábelová 

 

Matematika 

http://rysava.websnadno.cz/matematika_2.roc/plusdo100_prech1.htm – luštěnky domů 

https://interaktivita.etaktik.cz/book/16.1 – nutno zaregistrovat - etaktik 

https://www.youtube.com/watch?v=Ad9h0dvu9uc - video 

Hravá matematika 1. díl - Str. – 20 – 24 (etaktik) 

Učebnice str. 29 – 31 - ústně 

Procvičovací sešit str. 27,28 - písemně 

 

Český jazyk 

 Hravá Čeština 2 (3. publikace)(etaktik) 

37/1,2,3,4 

Str. 40,41,42 

Učebnice: 

Ústně – str. 57, 58, 59 

Písemně – 57/22,58/2 59/4 

 

Člověk a jeho svět (etaktik) 

Hravá prvouka 2 - str. 46, 47 

 

mailto:vrabelovapetra@seznam.cz
http://rysava.websnadno.cz/matematika_2.roc/plusdo100_prech1.htm
https://interaktivita.etaktik.cz/book/16.1
https://www.youtube.com/watch?v=Ad9h0dvu9uc

